
UCHWAŁA NR II/6/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji doraźnej do rozpatrywania wniosków 

o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki” oraz powołania jej przewodniczącego.   

 
 

Na podstawie art. 21 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 609), § 44 ust. 1 i 2, § 50 ust.1 i 2 Uchwały 

Nr XLIX/544/2018 z dnia 16 października 2018 roku  w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, oraz § 5 ust. 2 Regulaminu  nadania 

tytułu – „Honorowy Obywatel Miasta Nowy Dwór Mazowiecki” stanowiącej 

załącznik  do Uchwały Nr V/43/15 z dnia 31 marca 20215 roku – Rada 

Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się  komisję doraźną do rozpatrywania wniosków o nadanie 

tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Nowy Dwór Mazowiecki” 

w następującym składzie:   

 

1. Mirosława Boroń;  

2. Grażyna Nadrzycka; 
3. Agnieszka Grzelak; 

4. Barbara Dudzińska;  
5. Andrzej Świder; 

6. Cyryl Turczyński. 

 

 

§ 2. Na przewodniczącą komisji, o której mowa w § 1 powołuję się radną 
Grażynę Nadrzycką. 

 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/42/2019 z dnia 14 maja 2019 roku w sprawie 

powołania komisji doraźnej do rozpatrywania wniosków o nadanie tytułu 

„Honorowego Obywatela Miasta Nowy Dwór Mazowiecki” oraz powołania jej 
przewodniczącego.   

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
/-/ Marcin Ozdarski 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024r. poz. 609) ), § 44 ust. 1 i 2, § 50 ust.1 i 2 

Uchwały Nr XLIX/544/2018 z dnia 16 października 2018 roku  w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, oraz § 5 ust. 2 

Regulaminu  nadania tytułu – „Honorowy Obywatel Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki” stanowiącej załącznik  do Uchwały Nr V/43/15 z dnia 31 marca 

20215 roku– Rada gminy ze swojego grona może powołać doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.  

 



II	Sesja	Rady	Miejskiej

GŁOSOWANIE

9 Podjęcie	Uchwały	w	sprawie	powołania	komisji	doraźnej	do	rozpatrywania	wniosków	o	nadanie	tytułu
"Honorowego	Obywatela	Miasta	Nowy	Dwór	Mazowiecki"	oraz	powołania	jej	przewodniczącego.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-24	14:44:07

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 21 GŁOSY	ZA 20
LICZBA	OBECNYCH 20 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Biliński	Roman ZA
2 Bisialski	Krzysztof ZA
3 Bolińska	Jalanta ZA
4 Boroń	Mirosława ZA
5 Bruzda	Marta ZA
6 Brzozowska	Grażyna ZA
7 Dudzińska	Barbara ZA
8 Dylewska	Wioletta ZA
9 Grzelak	Agnieszka ZA
10 Kaliński	Sławomir ZA
11 Kowalska	Agnieszka ZA
12 Musiał	Paweł ZA
13 Nadrzycka	Grażyna NIEOBECNY
14 Ozdarski	Marcin ZA
15 Plackowski	Jerzy ZA
16 Reginis	Tomasz ZA
17 Sosińska	Angelika ZA
18 Szabłowski	Adam ZA
19 Turczyński	Cyryl ZA
20 Świder	Andrzej ZA
21 Świokło	Michał ZA


